ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 март  2017 й                                №18                                     30 марта 2017 г

Об отмене постановлений «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по исполнению муниципальной функции «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Октябрьский сельсовет» от 17.01.2014г №1  и «О внесение изменений в постановление от 17.01.2014г. № 1 «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по исполнению муниципальной функции «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Октябрьский сельсовет» от 05.04.2016г №21.
     В связи с несоответствием Постановлений «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по исполнению муниципальной функции «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Октябрьский сельсовет» от 17.01.2014г №1  и «О внесение изменений в постановление от 17.01.2014г. № 1 «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по исполнению муниципальной функции «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Октябрьский сельсовет» от 05.04.2016г №21 федеральному законодательству и на основании протеста Благовещенской межрайонной прокуратуры Администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

отменить Постановления «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по исполнению муниципальной функции «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Октябрьский сельсовет» от 17.01.2014г №1  и «О внесение изменений в постановление от 17.01.2014г. № 1 «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по исполнению муниципальной функции «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Октябрьский сельсовет» от 05.04.2016г №21.
Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

Муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан                                                               З.С.Белькова